- ACAP
Ay Associagao Christa de Assisténcia Plena

'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Piblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06

- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°® 051

Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163

Home Page: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

Sorocaba 07 de maio de 2019.

PRESTAGCAO DE CONTAS ESTADUAL

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

- Associag@o Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas Estadual referente ao més de Margo / 2019, indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$ de RS

7.188,00 (Sete mil cento e oitenta e oito reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas

2-Oficio Solicitagdo de Repasse més seguinte

3-Relatorio de Execugdo Financeira

4-Justificativas/ Extratos Bancario/ Extrato de Aplicagdo
5-Relagdo Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionarios

8-Certiddo Negativa de Débitos

9-Certiddo Negativa Mobiliario

10-Certiddo Negativa Imobiliaria
'11-Certidao Negativa Conjunta

12-Certiddo Negativa da Divida Ativa

13-Certificado de Regularidade do FGTS

*

Antonio Benedito de Lima- Presidente




ACAP

CT jacéo Christa de Plena .
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: . PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA :
CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS 75 CEP 18035320
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Antonio Benedito de Lima
CPF: 039844688/14
OBJETO DA PARCERIA d OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAGAQ
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: MARCO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL .
DOCUMENTO NUMERO DATA | VIGENCIA VALOR MENSAL ~R$
Termo de Colaboragio/F n? 21.624/2017 01/07/2018 30/06/2019| RS 7.188,00
Aditai n? ¥

Adi

ne X - | i

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
RS 7.188,00 18/04/2019 9.177 RS 7.188,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS - -
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA ‘ RS 7.188,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS =
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 7.188,00

=T A

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 56,20
|(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 7.244,20|

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) si io(s), na qualidade de rep ) da do:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
MARCO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) MARCO 2018 RS 5.049,61
Recursos humanos (6) MARCO 2019 RS -
Medic MARCO 2 2019 RS s
Géneros alimenticios MARCO 2019 RS -
Qutros materiais de consumo MARCO 2019 RS -
Outros servicos de terceiros MARCO 2019 RS 1.610,11
Locacdo de iméveis MARCO 2019 RS -
Locagbes diversas MARCO 2019 RS >
Utilidades publicas (7) MARCO 2019 RS 584,48
Combustivel MARCO 2019 RS -
Bens e materiais permanentes MARCO 2019 RS -
Obras MARCO 2019 RS =
Outras desp MARCO 2019 RS :
TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.244,20
(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
Qutras d apenas medi ¢do prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 7.244,20
{1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS L oMl
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J —F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L)




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL cEDom RESUMIDAMENTE VALDR{fE

10/03/2019 11/03/2019 Nota Fiscal Mediplan_ Outros servicos de terceiros RS 665,25
11/03/2019 11/03/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 440,00
15/03/2019 26/02/2019 Nota Fiscal : Uniodonto Qutros servicos de terceiros RS 444,64
18/03/2019 18/03/2019 Nota Fiscal CPFL Utilidades publicas (7) RS 584,48
21/03/2019 21/03/2019 Nota Fiscal Della Via Pneus Ltda Qutros servigos de terceiros RS 500,22
26/03/2019 26/03/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 132,00
29/03/2019 29/03/2019 Holerite Rosa cardozo Queiroz Pereira Recursos humanos (5) RS 4.477,61

] TOTAL| RS 7.244,20

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: R Sorocaba, 07 de maio de 2089

DIRIGENTE: | Antonio Benedito de Lima/PRESIDENTE | T [e -]
B A~ o

(nome; cargo e assinatura) £ : 0 h 0 I\

CONTADOR/N2 CRC _ | Christiani Gouvea - CRC 15P202315/0-8 IR s AN -

(nome, cargo e assinatura)



. ACAP
44 Associagdo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Piblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www. cagnda org.br (em construcdo) E-mail: acags_‘orvwwhao com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba ,07 de maio dc 2019.

Solicitamos o pagamento do més de Abril / 2019 no valor de RS 7.188,00 , referente
a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Estado, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente 21.678-X.

Atenciosamente

*

Antonio Benedito de Lima - Presidente



CNAE: 655020001 ¢
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe:
Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagao de assisténcia médica, hospitalar, odontologica e congéneres.

.

s Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 144912
Data e Hora de Emissao
4% SECRETARIA DA FAZENDA s
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe fgeipe doVodficagte
9b8303ef5cf50602a90fbf35
cC
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social:MEDlPLAN ASSISTENCIAL LTDA,
CPF/CNPJ:49.364.193/0001-59 ~ Inscrigdo Municipal: 000063604
Endereco: RUA RODRIGUES PACHECO, 144 - CENTRO CEP: 18.031-610
Municipio: SOROCABA UF:SP -
TOMADOWERVIQOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ/CPF:  02.530.334/0001-00 4 ]
Endereco: ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - PANNUNZI CEP:18035320
Municipio: SOROCABA UF: SP e-mail: acapsor@yahoo.com.br
Discriminagao dos Servigos
Descrigao: .
PLAN || STANDARD EMPRESARIAL
Tributivel |ltem Qtde’ Unitario R$ Total R$
SIM | PLAN Il STANDARD EMPRESARIAL 1 665,25 665,25
PAGO COM RECURSOS ;.
. - ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO
N°21.824 /2017 —
RS 2O O 2\
PIS(0,0000%): COFINS(0,0000%): INSS(0,0000%): IR(0,0000%): | CSLL(0,0000%):
0,00 \ 0,00 0,00 s
VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 665,25/
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: g Aliquota: ’ Valor do ISS:
0,00 665,2 4,00| ' 26,61
OUTRAS INFORMAGOES N
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2019 " Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA - SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR ¢ Tn'buta(;éo:. TRIBUTAVEL

NFS-e dsesenvolvida ;;or www.fitsistemas.com.br




@ Banco Itai S.A. | 341

-7 l 34191.12945 08591.120079 64290.830005 9 78240000066525

Local de Pagamento : Vencimenta

EM QUALQUERBANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 10/03/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59 0076/42908-3
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

01/03/2019 118169692 DV N 01/03/2019 112/94085911-2
Uso do Banco Carteira . |Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

112 R$ - 665,25

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$
APOS 10/03/2019 MULTA DE 1
DEVOLVER EM 08/05/2019
ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 144912
COBRANCA ESCRITURAL.

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sob

re este boleto contate o beneficiario,

............... 0,22 AO DIA

(-) Desconto§lAbatimento

3,31

RSO (+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Wi

|

il

|

T

Pagador: ACAP CNPJ/CPF 002530334000100
Enderego: ORLANDO SILVA FREITAS 75 18035-320 PANNUNZI SOROCABA SP
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagio

Autenticagdo Mecanica

i

!

I




Banco do Brasil

1of2

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3cc62caf989. ..

G335111225825881016
11/03/2019 12:34:45

1T T A T AR AT

11/03/2019 . - BANCO DO BRASIL - 12:34:48
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 _ CONTA: 21.678-X

ITAU UNIBANCO S.A.

34191129450859112007964290830005978240000066525
BENEFICIARIO:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ: 49.364.193/0001-59 s

PAGADOR:

ACapP
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 31.101
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 11/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 665,25
VALOR COBRADO 665,25
NR.AUTENTICACAO 9.98C.2CF.974.E26.DFD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e 1 to de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Inf , recl % 1 to de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 11/03/2019 12:31:51

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

Transagdo efetuada com sucesso.

11/03/2019 12:34:45

Transagdo efetu;da com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

11/03/2019 12:35



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3cc62c¢af989...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome - . _ - ASSOCIACAOCHRISTADEASS | . .. . R e *
Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 1910

Conta corrente 24000-1

Valor 440,00

Data Nesta data

Assinada por /JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 11/03/2019 12:32:28

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 11/03/2019 12:34:45

Transagdo efetuada com sucesso:

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAM/ IéROCABA SP

RECIBO / SCC 121287 s 44000

Recebemos de WW Ml pevi OAWVW 7_//&7’)/0&/
CNPJ / CPF: @233’0'35///00\)/ -QJ

a importancia liquida de R$

referente 407

Para maior clareza, firmamos o presente recibo. Sorocaba, 4 4 de W deAZO / ﬂ

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO
N° a 326/ 2017
7 8 OO /
k URBES - Empresa de Desenvolvimenits Urbano e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 1° Via (Branca) - 2° Via (Amarela)




MUNIODONTO

PLANGS DOM‘YOKOOD:O"

Recibo do Pagador ;

Beneficidrio

UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155

Agéncia/Cédigo Beneficidrio
6848/01595-1

Vencimento

15/03/2019

Pagador Niimero do Documento Nosso Niimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 41730/19F (ID:91 6317) 109/00916317-5
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 4 444,64
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Beneficidrio Aséncia/Codieo Beneficidri NVen: i :
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA Fagha é;:w‘;;’le s‘;‘sa“l" T Shminndis
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155
Pagador 3 Niimero do Documento Nosso Niimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 41730/19F (ID:916317) 109/00916317-5
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 444,64
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo: '
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SIAS A
TERMO DE COLABORAG
° 21624 /
RS :
Autenticacao Mecéanica
Corte Aqui
i) Banco Itad S.A. |341-7| 34191.09008 91631.756847 80159.510009 8 78290000044464
Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itad Vencimento
Apés o vencimento, somente no Itai 15/03/2019
Beneficidrio . Agéncia/Cédigo Beneficidrio
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA CNPJ: 58.702.853/0001-55 6848/01595-1
Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
01/03/2019 41730/19F (ID:916317) DS N 28/02/2019 109/00916317-5
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 444,64
Instrucdes (Todas as infornracoes deste blogueto sido de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Multa de R$8,89 e Juros de R$0,15 ao Dia
OP ANS: 334243 s (+) Mora/Multa

CEP 18030-000 - SOROCABA/SP

AV BARAO DE TATUI, 628 - JD VERGUEIRO

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista

Pagador ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS,75 CENTRO SOROCABA SP 18035-320

CNPJ: 02.530.334/0001-00

Ficha de Compensacdo

(T

Autenticacao Mecanica



SECRETARIA DA FAZENDA o e Now
; 00032410
SECRETARIA DA FAZENDA Dalaetion de Erissio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 01/03/2019 08:34:14
Codigo de Verificagdo
( 527a7846
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
CPF/CNPJ: 58.702.853/0001-55 Inscricao Municipal: 000059229
Enderego: AVENIDA BARAO TATUI, n®628 - JARDIM LUCAS-SAO - CEP:18030-000"
Municipio:SOROCABA UF: sP
TOMADOR DE SERVICOS 'PAGO COM RECURSOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO GHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA TE ESTADUAIS / SIAS
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00 E-mail: acapsor@yahoo.com.br RMS.,DE,] C§)4Lﬁ8(3$A¢AO
Enderego: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, n°75 - CENTRO - GEP:18035-320 R$ (.[ a E( : éq_1
Municipio:SOROCABA UF: sP ¥ 7 -
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
D“crlqio: FATURA NRO: 41730/19F. COMPETENCIA: 03/2019. - VENCIMENTO: 15/03/2018. VALOR LIQUIDO A PAGAR R$ 444,64
Item Qtde’ Valor Unitario R$ Total R$
CONTRAPRESTACAD PESSOA JURIDICA 1 44464 444,64
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (0,0000%):
R$0,00 RS0,00 R$0,00 R$0,00 RS$0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$444,64
Valor Total das Dedugoes: Base de Célculo: Aliguota: Valor do ISS:
R$0,00 R$444,64 2,00% R$8,89

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2019
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS a Recolher pelo Prestador

CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lel 9695) |

Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagéo de assisténcia médica, hospitalar, odontoldgica e congéneres.
Data de vencimento do ISSQN referente 2 esta NFSe: 10/04/2019

Tributagéo: Tributével

RPS: 32280/99 (01/03/2019)

** Valores para Aliquota e ISSQN serio calculados de acordo com o movimenta econdmico com base na tabela de faixa de faturamento.

CURSOS
PAGO COM e ains
ESTSS%NS ORAGRO .




Niimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00032410

CRETA DAF NDA Data e Hora de Emissdo
N i 01/03/2019 08:34:14

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Godigo de Verificaio
- 527a7846

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
CPF/CNPJ: 58.702.853/0001-55 g Inscrigdo Municipal : 000059229
Endereco: AVENIDA BARAO TATUI, N°628 - JARDIM LUCAS-SAO - CEP:18030-000
UNIODONTO Municipio: SOROCABA : ‘ UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
yme/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
’F/CNPI: 02.530.334/0001-00
idereco: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N°75 - CENTRO - CEP:18035-320
Jnicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

escrigdo:

TURA NRO: 41730/19F. COMPETENCIA: 03/2019. - VENCIMENTO: 15/03/2019. VALOR LIQUIDO A PAGAR R$ 444,64

ibutivel [Item ) . Qmil Unitario Total |
SIM ICONTRAPRESTACAO PESSOA JURIDICA 444, 444,

PIS (0,6500%): COFINS.(3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 __R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 444,64

llor Total das Dedugges: ase de Célculo: Aliquota: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 444,64 2,00% R$ 8¢

OUTRAS INFORMAGOES
|és de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL
scal da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP ‘ Incidéncia: SOROCABA/SP
PS/SERIE: 32280/99 (01/03/2019) Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/04/2019
ecolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
NAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)

ervico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacio de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica
congéneres.




Banco do Brasil

1of 1
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

’

https://aapj.bb.com br/aapj /homeV2 .bb?tokenSessao=6bf31bf425...

G334151327751439013
15/03/2019 13:31:59

o e e s

15/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:31:59
651106511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS s
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

ITAU UNIBANCO S.A.

134191090089163175684780159510009878290000044464

BENEFICIARIO:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG
NOME FANTASIA:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG
CNPJ: 58.702.853/0001-55
PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 31.501
DATA DE VENCIMENTO 15/03/2019~
DATA DO PAGAMENTO 15/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 444,64
VALOR COBRADO 444 64
NR.AUTENTICACAO 5.D6F.448 .B6D.BF1.450

‘Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades 5
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 2

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendi to a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q0800 729 0088

Inf , recl , cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por - JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/03/2019 13:30:50

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
Transagéo efetuada com sucesso.

15/03/2019 13:31:59

Transacéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

15/03/2019 13:32




Companhia Piratininga Rod. Eng. Miguel Noel N. Burnier, km 2,5
Campinas - SP - 130¢ )0

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113

Umaempresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

hm=— Nota Fiscal .
=== ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA e s
& e R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 Data de Emissdo 06/03/2019
3 S==== CENTRO Bgn g:;\pé:sentagéo: 1110312019
= ag: e
¢ = 18035-320 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210017558689
Leitura Proximo Més 02/04/2019
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[0 SORBUS590-00000437 22739259 700062803 B8DC.8619.D3A1.EA04.15E8.8BBE.F98B AEAC

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e
reserve mais fempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

= e B S i T i L Lrary P
R ORLANDO SILVA FREITAS,75 i CNPJ02.530.334/0001-00
CENTRO INSC.EST: ISENTO
18035-320 - SOROCABA - /SP CLASSIFICAGAO: C ional B3 C ial Templos Religiosos -Bifasico 220 / 127 V.
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 25 70 S eIt ‘
www.cpfl.combr 700062803 2024705977 MAR/2019 18/03/2019 584,48
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Valor Total - Bandeiras
% O Sos001a2aeme Rot  ralrda  Wed THbdoews @Opcio BSCieio  Ale iy ‘Baseciido  ms  comvs o
0805 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD MARAS 824000 kWh 0,26758498 236,97 236,67 1800 4265 2897 173 787 Verde
0801 Consumo Bandeira Vards - TE MAR/19 824000 kWh 042173544 347,51 347,51 18,00 62,55 347,51 2,54 11,54 27 Dias
Total Distribuldora 584,48 o\éell;le
as

TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
824 33 Consumo TUSD TE I o

€83 28 Consumo kWh 0,22418000  0,32874000
707 30

En e or ONSUMo a d Leltus
9% 00312019 0170212019 Muitipl, [Kwh] Perda[%]  Proximo Més
22739259 Ativa 20106 19281 1,00 824 02/04/2019

689 30
698 33
636 30
682 32
615 30

623 28
es8 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
691 30

28

32

718 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
773

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Excepcionalmente este més estamos postergando sua data de voto,, ¥, ETAA\S SIAS
de modo a atender os prazos da Resolugao 414/ANEEL/2010. TERMO DE COLABORAQAO

R$ NAE i

AVISO IMPORTANTE

Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com
consumo meédio superior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com.br/tarifabranca

Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
___/‘7 Conta de Energia Elétrica 210017558689 584,48 18/03/2019
gt N° 024691140 série C
Ucmpmflf)alfgplqnga Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
C&A-SHOPPING CANE(SOC 348) RUA AFONSO VERGEIRO 823 - CENTRO
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

836900000057 844801103004 522656530022 1

|

Autenticagido Mecanica



Banco do Brasil - : https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2 bb?tokenSessao=c7e03e60da. .

G335181513636572013 |,
g 18/03/2019 15:16:50
2o

" = T S g S A R e S G e O

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.16.5)
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83690000005-7 84480110300-4
52265653002-2 10017558689-8

Data do pagamento 18/03/2019

Valor em Dinheiro 584,48
‘ Valor em Cheque / 0,00

Valor Total 584,48

Pagamento agendado.

Atengao: Esta t gao esti sujeita a avaliagio

de seguranga e sera processada apés analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a gquitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 18/03/2019 15:14:54
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 18/03/2019 15:16:50

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

l1of1 18/03/2019 15:16



E;anco do Brasil ’001 -9'

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

| Vencimento

21/03/2019

Beneficiario

DELLA VIA PNEUS LTDA

- C.N.P.J.: 60.957.784/0001-72

Agéncia/Caédigo Beneficiario

1914-3/60020-2

Data do Documento Nro.Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento | Nosso Nimero
19/02/2019 Z21071391A DM N 19/02/2019 23996850011908083
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento

17 R$ 500,22

Instrugdes (Todas informagées deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidade do Beneficiario)

Mora Diaria de R$ 1,67
Sujeito a Protesto apos 05 (cinco) dias do vencimento

(-)Desconto/Abatimento

(-)Outras Dedugdes

(+)Mora/Multa

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO CHRISTIA DE ASSISTENCIA PLENA (0100K9-01)

R ORLANDO S FREITAS,75-CENTRO
18035320 SOROCABA - SP
CNPJ: 02.530.334/0001-00

Pagador/Avalista

23996850011908083

Autenticagdo Mecanica

Banco do Brasil ’001 -9‘ 00190.00009 02399.685003 11908.083170 1 78350000050022

Local de Pagamento , .
¢ Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

Vencimento

21/03/2019

Beneficiario

DELLA VIA PNEUS LTDA

- C.N.P.J.: 60.957.784/0001-72

Agéncia/Cdédigo Beneficiario
1914-3/60020-2

Data do Documento Nro.Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento | Nosso Numero
19/02/2019 Z21071391A DM N 19/02/2019 23996850011908083
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento

17 R$ 500,22

Instrugdes (Todas informagdes deste blogueto sao de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto/Abatimento

(-)Outras Dedugdes

Mora Diaria de R$ 1,67 (+)Mora/Muilta

Sujeito a Protesto apos 05 (cinco) dias do vencimento

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Fgaor ASSOCIACAO CHRISTIA DE ASSISTENCIA PLENA (0100K9-01)

R ORLANDO S FREITAS,75-CENTRO
18035320 SOROCABA - SP

CNPJ: 02.530.334/0001-00

23996850011908083

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagao

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO
N° 21.624 / 2017

R$__SCO,

Pagador/Avalista




DELLA VIA PNEUS LTDA
AV SAO PAULO, 1095

ARVORE GRANDE Cep:18013-002
SOROCABA/SP

Fone: 551532377200

1-SAIDA

N. 000071391
SERIE 1

AN Y
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA

FOLHA 01/01

D g e

]

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
35190260 9577 8400 2116 5500 1000 0713 9110 0729 8855

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAO
VENDAS SUBST.TRIBUT

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135190125743170 19/02/2019 17:05:31-03:00

INSCRICAO ESTADUAL
669265027110

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ
60.957.784/0021-16

DESTINATARIO/REMETENTE

]

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF

|| pATA DE EMISSAO

l
ASSOCIACAO CHRISTIA DE ASSISTENCIA PLENA 1 02.530.334/0001-00 _|[19/02/2019 ’
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
R ORLANDO S FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 41 ‘
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA '
SOROCABA 1532333055 SP ‘
FATURA

PI/O3/2019-500,22 [20/04/2019-500,21 |20/05/2019-500,21 |

CALCULO DO IMPOSTO
Pt

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

iVALOR TOTAL DOS PRODUTOS

AGO COM RECURSOS
i ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

° /
R$Nz1 4%}?‘

44,64 8,04 0,00 0,00 | 1.924,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI , VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 483,56 0,00 0,00 | 1.440,64 J
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ) E
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIiCULO UF CNPJ/CPF |
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
) _ [
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO ] PESO LIQUIDO
12 UN 47,840 47,840
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SERY. NCM/SH CST [CFOP |UN |A.IPI |A.ICMS |[QUANT. |V.UN.BRUTO DESCONTO VTOTAL |
313000 PN 205/70R15C 106 T RODCTS - NEX 40112090 |060 (5405 |UN|0.00%|0.00% (4,00 465,33 465,32 1.396,00
000894 VALVULA RVTR414 RUBBERVULK 84813000 |000(5102 [UN|0.00% [18.00% |4,00 15,72 18,24 44,64

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL
00085406

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Fonte: IBPT

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Protocolo: 135190125743170

OS VALORES DESTA NOTA JUNTAMENTE COM A NOTA FISCAL DE SERVICO (MAO DE OBRA) DE NUMERO
SERIE 000039526 - NF , DA O VALOR TOTAL DA FATURA E ORCAMENTO NUMERO 202857. NA COMPRA
DE PNEUS ACOMPANHA CERTIFICADO DE GARANTIA - IMPOSTO RECOLHIDO POR
SUBST.TRIB.CONF.ART.310 DO RICMS/00 KM:154000 PLACA:DKR 5939 MODELO-DUCATO Valor
Aproximado do(s) Tributo(s): R$ 203.59 (14.13%) Federal e RS 25128 (17.44%) Estadual

RESERVADO AO FISCO




19/02/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

o Wl s Prefeitura de Sorocaba 00048504
‘ )E'\? SECRETARIA DA FAZENDA g b s
b A i 19/02/2019 17:04:15
%" %"=y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacdo
f1257479
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: DELLA VIA PNEUS LTDA
CPF/CNPJ: 60.957.784/0021-16 Inscrigéo Municipal : 000085406
Enderego: AVENIDA SAO PAULO, N°1073 - 1083/1095 - VILA BUENOPOLIS - CEP:18013-000
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

INome/Raz&o Social: ASSOCIACAO CHRISTIA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA R ORLANDO S FREITAS, N°75 - - - BAIRRO CENTRO - CEP:18035-320

Municipio: SOROCABA UF: SP _E-mail: acap@yahoo.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigao:

[0S VALORES DESTA NOTA JUNTAMENTE COM A NOTA FISCAL DE PRODUTOS DE NUMERO - SERIE 071391 - 1, DA O VALOR TOTAL DA FATURA E ORCAMENTO NUMERO 202857.VENCIMENTOS: // 4 - BALANC RD COLUNA VUC VAN
R$ - 15,00 // DADOS DO VEICULO: ANO - 2005 KM - 154000 MARCA - FIAT MODELO - DUCATO PLACA - DKRS939. OS VALORES DESTA NOTA JUNTAMENTE COM A NOTA FISCAL DE PRODUTOS DE NUMERO - SERIE 071391 - 1, DA O
ALOR TOTAL DA FATURA E ORCAMENTO NUMERO 202857.VENCIMENTOS: // 4 - BALANC RD COLUNA VUC VAN R$ - 15,00 // DADOS DO VEICULO: ANO - 2005 KM - 154000 MARCA - FIAT MODELO - DUCATO PLACA - DKR5939.

Tributavel tem Qtde| Unitario R$| Total R$
SIM ALANC RD COLUNA VUC VAN 4 15,00 60,00

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SIAS
TERMO DE COLABORAGAO

N°® 21.624 / 2017
R$_ 500 . 5 5
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 60,00
\Valor Total das Dedugoes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 60,00 5,00% R$ 3,00
OUTRAS INFORMAGCOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 39526/99 (19/02/2019) Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 11/03/2019

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000400 - Servicos de alinhamento e balanceamento de veiculo

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutencéo e
conservagao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_ﬁscal=NTYwMTQ3Njk=&conﬁrma=Tg==&temPrestador=Tg== 17




Banco do Brasil

e e s a e s

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

G337211138513503013
21/03/2019 11:44:47

21/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:44:48
651106511 ooo1r

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO DO BRASIL
00190000090239968500311908083170178350000020022
BENEFICIARIO:

DELLA VIA PNEUS LTDA

NOME FANTASIA:

DELLA VIA PNEUS LTDA

CNPJ: 60.957.784/0001-72

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTIA DE ASSISTENCIA

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 32.101
NOSSO NUMERO 23996850011908083
CONVENIO ‘ 02399685
DATA DE VENCIMENTO 21/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 21/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 500,22
VALOR COBRADO 500,22
NR.AUTENTICACAO 8.034.DF4.7D4.D64.2E1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consu].tas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e lamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 g

Reclam nao soluci das nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendim;ato.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl , cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 21/03/2019 11:43:44

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS d
Transag&o efetuada com sticesso.

21/03/2019 11:44:47

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV?2.bb?tokenSessao=8b7ed3fe84. .

21/03/2019 11:44




Bénco do Brasil https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0914f4d0f5.

= G336261045400735013
< 2610372019 10:50:36

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 65110

Conta corrente - 21678-X

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 191-0

Conta corrente 24000-1

Valor 132,00

Data Nesta data

Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA : 26/03/2019 10:47:20

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 26/03/2019 10:50:36
Transacdo efetuada com sucesso. :

Transagdo efetuada com sucesso por: JADS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

- Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP

RECIBO / SCC 121236 R$_ [ 3R .00

Recebemos de M //HAI&ZL e QMA;))_O)-.C;C P/&\c_.

onpyscrr__025 30 33Y [oool —e Q

a importancia liquida de R

referente 9 O ¢ ZL)’I—EZ? Adng 7&:\4,3

65
RECURS ,
Para maior clareza, firmamos o presente reciboPA%g.‘%%% AS ,BS(\)PF\QSI,\QAO Sorocaba, Zé e 83 de / ?

C
MO DE 201
TeRMQ g2 1 20D

RS ‘ @

URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 1° Via (Branca) - 2* Via (Amarela)




Banco do Brasil

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=4edde33604...

g G3372915211 8775291 2
s 29/03/2019 15:26:20
Transferéncia entre contas diversas o
Debitado
Nome ASSOCIACAQO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X
Creditado
Nome ROSA C QUEIROZ PEREIRA
Agéncia 65110
" Conta corente 215078-6
Valor 447761
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 29/03/2019 15:25:25
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 29/03/2019 15:26:20
Transacdo efetuada com sucesso.
Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.
30/03/2019 Recibo de Pagamento 03/2019
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA AT 02.530.334/0001-00
R ORLANDO SILVA FREITAS N° % R T |
Cédigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
101 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEREIRA 142105
Gerente administrativo
Cadigo | Descrigéo Referéncia| Vencimentos | Descontos
1 Salario ‘ 30,00 5.543,60 |
25 Adic. Tempo de Servico : 2,00 110,87 |
500 | Inss 11,00 | ‘, 621,99
510 | Irrf | 27,50 | 499,29
735 | Assist Odontologica i 0,00 | 55,58
| o COM RECUREO® |
1 G S| |
| T |
TERM?&m 621’;(5%6122 \ | |
‘ RS
| |
| Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 4.976,90 Faixa IRRF: 0,00 | 5.654,47 1.176,86
Salario Base: 5.543,60 Base FGTS: 5.654,47 | i A | -
Base INSS: 5.654,47 FGTS Més: 452,36 Total Li/éuido ", 4.477.61
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. | Y
C . :
DATA 92 2 /_@/ l i O QUEIROZ PEREIRA




ACAP

' Associagdo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsort@yahoo.com. br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

QUADRO DE FUNCIONARIOS MARGO /2019

Carga Horaria

Fungao Grau de Instrugao Tipo de Vinculo
i R s 3° Grau cLr 08:00 s 17:00
E‘_zl;ili:f;na Mota de Souza e T i
E‘;ﬁ‘;‘;ﬁ‘ ;x:t?f.;f, do Silvy 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Pt ?i:ﬁgzgae;ﬂ;:m 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
léump;:;ofe 2o 1° Grau (953 08:00 as 17:00
g?,l,-ﬂd(;;ﬁnﬁque g 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
gg:;:‘aii?llizz‘;[‘:rﬁl z:r}:JWéa 2° Grau : CLT 08:00 as 17:00
S;z:ll:llgn Is,t(;pes de Rezende Lara 3° Grau CLT = &il;i -
g;‘:;;ggﬁg‘;‘;g;:z‘f 3° Grau CLT 08:00 &s 17:00
Egi::h‘;auf S om 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Sﬁgrcfmzi?rl"’pes ik 3° grau CLT SEI%;)A};SAIS
31?};?““ 3° grau CLT 08:00 as 17:00
gﬁ‘;ﬁf.ﬁ,ﬂ"s‘é 2° grau CLT 08:00 as 17:00
I::,ilf; ((112 ﬁﬁ;;dzz 1° grau‘ CLT 08:00 as 17:00
yisﬁiif;;n :l?ifl;snagem 2° grau - CEY, 08:00 as 17:00
iﬁfﬁfﬁf iefﬁzifha;‘d” 1° grau CLT FOLGUISTA
EZ(?:;::MMMOCI St : 2° grau CLT™ 08:00 as 17:00




Banco do Brasil
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Cliente - Conta atual

Extratos - Investingentos Fundos - Mensal

Histérico

000 Saldo Anterior

830 Depdsito Online

470 Transferéncia enviada

11/03 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
109 Pagamento de Titulo

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

830 Depésito Online

109 Pagamenta de Titulo
UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG
830 Depésito Online

362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PIRATININGA FORC

830 Depdsito Online

435 Tarifa Pacote de Servicos

Tarifa referente a 20/03/2019

830 Depésito Online

109 Pagamento de Titulo

DELLA VIA PNEUS LTDA

612 Recebimento Fornecedor

Documento

83.951.530.200.115
550.191.000.024.000

31.101

83.951.545.400.110
31.501

- 83.951.551.000.172
31.801

83.951.551.000.170
880.791.000.522.809

83.951.403.200.088
32.101

50.537

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

438 TED

32.201

033 0062 002530334000100 ASSCCIACAO CH

830 Depésito Online

470 Transferéncia enviada

26/03 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
830 Depésito Online

470 Transferéncia enviada

29/03 6511 215078-6 ROSA C QUEIROZ

Agéncia 6511-0

Conta corrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Periodo do

tato 03/2019
Lancamentos '
Dt Dt :

balancete movimento Ag.origem  Lote

28/02/2019 0000 00000

11/03/2019 8395 15302

11/03/2019 - 8511 99015

11/03/2019 0000 13105

15/03/2019 8395 15454

15/03/2019 000C 13105

18/03/2019 8395 15510

18/03/2019 0000 13105

20/03/2019 8395 15510

.20/03/2019 0000 13113

21/03/2019 8395 14032

21/03/2019 0000 13105

22/03/2019 0000 14134

22/03/2019 0000 13105
. 25/03/2019 8395 15302

26/03/2019 6511 99015

29/03/2019 8395 15510
' 29/03/2019 6511 99015

/
31/03/2019 0000 00000

999SALDO

83.951.530.200.239
550.191.000.024.000

83.951.551.000.163
556.511.000.215.078

G335071048486439014
07/05/2019 10:56:26
Valor R$ Saldo
61,45C
1,100,00C
440,00 D
665250  5620C
450,00C
44484D  6156C
550,00 C
584,48D  27,08C
550,00 C
80,00D . 497,08C
50,00 C
50022D  4686C
14.376,00 C
14376000  4686C
12000C  16686C
132000  3486C .
4500,00C
447761D  5725C
57,25C

OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

1of1

https://aapj bb. com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=8ddf90d8d1...

07/05/2019 10:56
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https://aapj.bb.com br/aapj /homeVZ.bb?mkenSessa6=8ddf90d8d1 Ly

g ' G335071048486439017
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/05/2019 10157530
Cliente
Ageéncia 6511-0 :
Conta 21678-X ASSOCIACAO C A PLENA £
Més/ano referéncia MARCO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

07/05/2019 10:57




. ACAP
'gq‘ Associagéio Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando gia Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP Fone/Fax A(Oxi 15) 3233-3055
Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Pablica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163

Home Page: www.acapvida.org.br (em construgéo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

i

o

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancério de transferéncia
eletronica doc n°9 177 no valor de R$ 7.188,00 ( sete mil cento e oitenta e oito reais),
refere-se a reembolso/estorno das despesas Ja executadas com recursos proprios
anteriores a data do repasse.

Sdo elas: ,
1- Mediplan RS 665,25
2- Urbes R$ 440,00
3- Uniodonto RS 444,64
4- Cpfl RS 584,48
5- Della via Pneus Ltda ! R$ 500,22
6- Urbes R$ 132,00
7- Rosa Cardozo Queiroz Pereira R$ 4.477,61

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa




Banco do Brasil ¢
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=90eb05378e...

(G332181105502448012
18/04/2019 11:10:47

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia ‘ 6511-0

Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA. AT R
Agéncia (semDV) 62 SOROCABA

Conta corrente (com 130044103

DV) .

CNPJ 02.530.334/0001-00

Nome favorecido ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ‘

Finalidade ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS

Numero documento  41.801

Valor 7.188,00

Data transferéncia  18/04/2019

"D" - mesmo CNPJ

Autenticagéo SISBB E7E65DC72FF39206

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 18/04/2019 11:09:44

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transagéo efetuada com sucesso.

18/04/2019 11:10:47

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

1ofl

18/04/2019 11:11




. | ACAP
'“‘ Associagao Christa de Assisténcia Plena
@ R Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055
Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Puiblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sobn® 5.163

Home Page: www.acapvida.org.br (em construgiio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!™

JUSTIFICATIVA

Vimos através deste justificar a utilizagdo do recurso anteriormente destinado ao
item Combustivel para o item Servigos Terceiros previamente autorizada pelo
responsavel da secgfio de convénios e parcerias Felipe Rubinato Seabra via e-mail
(segue em anexo) em fungdo da necessidade especifica de troca de pneus da van da
instituigdo sem ultrapassar o valor estimado para o mesmo no més de margo de 2019.

/

Para maiores informagdes nos colocamos a disposigao.

Sorocaba, 05 de Abril de 2019.

< ly
( Henps
&

B

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



De: Rosa | ACAP Sorocaba <acapsor@yahoo.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 18 de margo de 2019 16:28
Para: "Felipe Rubinato Seabra’

Assunto: convenio Estadual ACAP

Felipe Rubinato,

Boa tardel

Estamos com uma mzcmnmo especifica na ACAP para mu__nmﬂma do recurso estadual Smaobo»w no item combustivel
com destinagdo de S 500,00 (quinhentos _,mmE precisamos redireciona-io para uma necessidade pontual que éa
troca de pneus da Van da instituigdo situaciio que ndo podia mais ser prorrogada em fungdo da seguranca no
transporte dos usudrios

\&a&g&

?g

§ .l &F%E .whmwah

(15) 32333085




Acapsor

De:

Enviado em:

Para:
Assunto:

Boa tarde,

Felipe Rubinato Seabra <f.éeabra@sorocaba,sp.gov.br>
terca-feira, 19 de marco de 2019 13:17

Rosa | ACAP Sorocaba 3

Re: RES: convenio Estadual ACAP

conforme conversamos, autorizo a utilizagdo do recurso na esfera estadual para posterior reembolso.

Att.

Felipe Rubinato Seabra

Em 19/03/2019 11:50, Rosa | ACAP Sorocaba escreveu:

Felipe Rubinato,

A despesa sera no convénio Estadual margo/2019 para posterior estorno.

Atenciosamente,
| et
Gerrode Adm | Assiterdn So0p CRESS 41081
cAN :
‘s (15) 32333055
Associagin Chiiats www.acapvida.com.br/novo
de Assmienci Pleng facoboowAcap\ﬁda

. De: Felipe Rubinato Seabra [mailto:fseabra@sorocaba.sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 18 de marco de 2019 17:23

Para: Rosa | ACAP Sorocaba
Assunto: Re: convenio Estadual ACAP

Boa tarde,

Autorizo que seja utilizado o Recurso Municipal para a despesa com a troca de pneus da
Van, sendo este subtraido do item "Combustivel". Oriento que no momento da prestagdo de
contas, juntar este e-mail com a solicitag@o e autorizagdo para que o funcionario responséavel
pela anélise tome ciéncia.

Att.

Felipe Rubinato Seabra
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ACAP

Associacéo Christa de Assisténcia Plena
R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Organizacio: ASSOCIAGCAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Servico: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
Més: 1 | Margo FLiRFR Ano: 2019
Vagas Conveniadas: 25 Data: 31/03/2019
indice de Execugiio: 119,61% Total 927
Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Endereco da familia de origem Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia
Entrada e
no Més/Ref.
1 A A 336.518.798-79 7 Sem Enderego Adesdo Espontanea 19/09/2000 Al
2 ACEED 588.725.748-20 81 Sem Enderego Adesdo Esponténea 23/01/2004 21
3 I. R. M. RG79.266.423 62 Sem Enderego - Adesao Espontanea 09/04/2010 31
4 JoB.7E: 019.309.178-05 63 Sem Enderego Adesado Espontanea 26/12/2011 2
5 M. N. de C. 073.834.378-10 55 Jdim Zulmira / Sorocaba Adeséo Espontanea 20/03/2012 20
6 Bk 766.766.848-53 64 Maria Eugénia / Sorocaba Adesdo Espontanea 24/05/2012 31
7 J . da. S 412.150.898-05 84 Sem Enderego Adesdo Espontanea 27/06/2012 31
8 AL A M 002.859.818-03 59 Centro / Sorocaba Adesdo Espontanea 25/07/2012 31
9 (B g e RG8.327.572-1 82 Sem Enderego Ades3o Espontdnea 07/10/2013 31
10 M. M. de S. 144.935.567-78 76 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Espontanea 10/11/2013 31
11 M. M. M. 034.656.129-90 37 Jdim Ana Maria / Sorocaba Adesdo Espontanea 08/01/2018 34
12 E S RG44.578.687 29 Julio de Mesq. / Sorocaba Adesdo Espontanea 06/04/2018 21
13 G e LS RG41.029.861.X 62 Cidade Nova/ Itu Adesdo Espontanea 19/04/2018 37
14 A = 30.268.956-1 43 Sem Enderego Adesdo Espontanea 20/07/2018 31
15 RucJLaN. 21.362.055-8 50 Vila Lemos / Séo C. do Sul Adesdo Espontédnea 05/11/2018 31
16 e 35.045.221-0 41 Sem Endereco Adesdo Espontanea 14/01/2019- 31
17 J. B. dos S. 069.372.048-43 52 Vila Garcia / Votorantim Adesdo Espontanea 23/01/2019 33
18 R € 031.052.908-50 78 Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Espontanea 28/01/2019 3
19 M. A M Sem Doctos 54 V. Melges / Sorocaba Adesdo Espontanea 30/01/2019 31
20 V. H 29.028.360-8 39 Jdim Ipiranga / Sorocaba Adesdo Espontanea 31/01/2019 31
24 R.LGY S 161.823.348-35 48 Wanel Wille / Sorocaba Adesdo Espontanea 12/02/2019 =la
22 R CoL7 |~ 33.422.397-0 41 Cotia / Sorocaba Adesdo Espontanea | 14/02/2019 | 11/03/2019 11
23 E: R 34.470.836-6 29 V. Dominguinhos/ Votorantim Adesdo Esponténea 14/02/2019 3




19.681..659-5

24 P. RideF, 53 Capao Bonito Adesdo Esponténea 15/02/2019 31
25 NG 077.174.208-80 83 Vitoria Regia / Sorocaba Adesdo Esponténea 21/02/2019 | 12/03/2019 12
26 N. J. dos S. 567.290.657-53 59 Rio de Janeiro Adesdo Espontdnea 26/02/2019 &1
| 27 E.R. M. 16.563.591-5 54 V. Régia / Sorocaba Adesdo Esponténea 28/02/2019 31
28 M. M. S. 32.560.456-3 36 V. Régia / Sorocaba Adesdo Esponténea 04/03/2019 25
29 R.V.N Sem Doctos 29 Carandéd / Sorocaba Adesdo Esponténea 06/03/2019 | 25/03/2019 19

30 D, H. M. 33556.139-1 40 Julio de Mesquita / Sorocaba Adesdo Esponténea 11/03/2019 | 17/03/2019 6
21 F.A.P. 517.99190 32 Julio de Mesquita / Sorocaba Adesdo Esponténea 12/03/2019 | 26/03/2019 14
22 A.R. 139.074.198-20 43 Vila Haro / Soocaba “Adesdo Espontanea 14/03/2019 16
23 R.L.de C. 293.086958-50 37 Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Esponténea 19/03/2019 12
24 R.F.da$.G. 197.439.678-93 41 - Barcelona/ Sorocaba Adesdo Esponténea 20/03/2019 11

35 M. F. M. - 373.501.308-21 B4, Jdim Camila/ Sorocaba Ades3o Esponténea 20/03/2019 | 26/03/2019 6
36 L.P.daSs. 42.538.743-4 23 Jdim Tropical / Sorocaba Adesdo Esponténea 21/03/2019 10

37 JSLUE: 12.224.035-2 59 Sta Terezinha/ Sorocaba Adesdo Esponténea 25/03/2019 6
38 = I 49.626.252-x 25 Sem Endereco Adesdo Esponténea 27/03/2019 4.
927

.

ANTONIO BENEDITO DE LIMA / PRESIDENTE




. ACAP
a4, Associacéo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

Margo
ATIVIDADES
" NOME E CARGO DO
INDIV“:,K:B’SSEPAL b P ARTINCI];iNTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
' RESPONSAVEL
Atividade Individual 12 . Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual ; 6 Acompanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 12 Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servigos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Grupal 28 Oficina de Saloméo crengas limitantes Psicologa Carolina Q. Rosendo
Atividade Individual 112 Acompanhamentos de casos e seus desdobramentos (abrigados) | Assistente Social Rosa Queiroz
Afividade Individual 70 Atendimento de Enfermagem e ac’ompanhamento a rede publica | Tecnico de Enfermagem/ Wilson
de satide Fernandes
Atividade Grupal _ 10 Oficina de jogos: jogo dos 7 erros Psicologa Carolina Q. Rosendo
Atividade Grupal 70 Visita de Familiares Felegloge Chooima 13- Rossnds ©
Equipe
Atividade Individual 15 Atendimento Psicolégicos Psicéloga Carolina Q. Rosendo
Obs:
A ARTICULACXO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS 5
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS encaminhamento Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
HOSPITAIS, UPAS E UBS encaminhamento Atendimento rede Publica / Servigos Médicos

CAPS AD IIT recebim . de casos Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Espemahzados




Obs:

l

~ RESULTADOS ALCANCADOS

Em margo pudemos abordar temas relacionados a amadurecimento emocional como as oficinas de crengas limitantes baseadas nos conceitos da PNL e questdes sobre auto
percepgdes a partir de questionamentos de criangas o que fez com que os abrigados ultrapassassem alguns conceitos preconceituosos sobre si € sobre 0s outros.

Sorocaba, 05 de abril 2019.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragéo, ficarei sujeito as penas da Lei.

0.334/0001-
Aggbsc?:AcAo CHRIS™

STENCIAF! = : ;
ARsuilorlando jiva. Rosa C. Queiroz Pereirz
Centro - CEP/{8055-2 Sodial
S AR 1
Rosa C. Q Per Rosa C. eira . Antonio Benedito de Liima

RESPON EL PELA EXECUCAO DO SERVICO ASSISTENTE SOCIAL PRESIDENTE




